PREFEITURA MUNICIPAL DE MARICÁ

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO – CONCORRÊNCIA PÚBLICA 01/2022 - SUSPENSÃO

Processo Administrativo n. º 10878/2021

A Presidente da CPL, no uso de suas atribuições, informa que a Concorrência Pública

supracitada está SUSPENSA a pedido da Secretaria Requisitante. Informações pelo sitio

www.marica.rj.gov.br e-mail maricacpl@gmail.com. Telefones: 3731-2067 | 2637-2053 |

2637-2054 | 2637-2055 | 2637-3706 | 2637-4208.

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARICÁ

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO – CONCORRÊNCIA PÚBLICA 04/2022 - SUSPENSÃO

Processo Administrativo n. º 9358/2021

A Presidente da CPL, no uso de suas atribuições, informa que a Concorrência Pública

supracitada está SUSPENSA a pedido da Secretaria Requisitante. Informações pelo sitio

www.marica.rj.gov.br e-mail maricacpl@gmail.com. Telefones: 3731-2067 | 2637-2053 |

2637-2054 | 2637-2055 | 2637-3706 | 2637-4208.